FINANCIAL HIGHLIGHTS

หนวย : ลานบาท

Unit : Million Baht

2549/2006 2548/2005 2547/2004

รายรับทั้งส้ิน Total revenues 7,716.077 6,777.386 5,939.511

กําไร (ขาดทุน) กอนภาษีเงินได Profit before income taxes (69.904) 49.420 266.445

กําไรสุทธิ (ขาดทุน) Net profit (loss) (116.347) 1.332 240.924

เงินสดสุทธิไดมาจากกิจกรรมการดําเนินงาน Net cash provided by operating activities 486.577 473.306 (32.818)

SUMMARIZED FINANCIAL DATA

หนวย : ลานบาท

Unit : Million Baht

แสดงขอมูลเปรียบเทียบทางการเงิน / Financial Data 2549/2006 2548/2005 2547/2004

สินทรัพยรวม Total Assets 9,115.573 8,873.106 8,689.930

หนี้สินรวม Total Liabilities 6,832.298 6,473.090 6,293.396

รวมสวนของผูถือหุนบริษัทใหญ Total shareholders' Equity of the company 2,102.784 2,230.546 2,258.598

รายไดจากการขาย Sales Revenue 7,539.854 6,668.241 5,713.275

กําไรขั้นตน Gross Profit 1,130.043 1,120.678 1,070.225

กําไรสุทธิ (ขาดทุน) Net Profit (Loss) (116.347) 1.332 240.924

เงินสดสุทธิไดมาจากกิจกรรมการดําเนินงาน Net cash provided by operating activities 486.577 473.306 (32.818)

รายไดรวม Total Revenues 7,716.077 6,777.386 5,939.511

อัตราสวนทางการเงิน / Financial Ratios 2549/2006 2548/2005 2547/2004

อัตรากําไรสุทธิตอรายไดขาย Net Income : Total Sales -1.54% 0.02% 4.22%

อัตราผลตอบแทนตอสวนของผูถือหุน Return on Shareholders' Equity -5.53% 0.06% 10.67%

อัตราผลตอบแทนตอสินทรัพยรวม Return on Assets -1.28% 0.02% 2.77%

เงินสดสุทธิไดมาจากกิจกรรมการดําเนินงาน ตอ Net cash provided by operating activities / 6.45% 7.10% -0.57%